РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2020   №38
 О внесении изменения в постановление администрации города Мценска от 26.11.2018 года №1369 «Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования

местного значения в границах города Мценска»

           Руководствуясь пунктом 11 статьи 5 Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 N 16 "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров", в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2009 года № 767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», в целях актуализации  автомобильных дорог общего пользования местного значения

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Мценска от 26.11.2018 года №1369 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах города Мценска» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.    Комитету   организационно-кадровой   работы,  информатизации  и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                                      А. Н. Беляев
Приложение

к постановлению

администрации города Мценска

от ____21.01.2020___№__38
ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В ГРАНИЦАХ ГОРОДА МЦЕНСКА
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильных дорог в границах г. Мценска
	Протяженность, м
	Существующий тип покрытия

	54-236 ОП МГ 236 У-1
	улица Автомагистраль
	2741
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 У-2
	улица Орловская
	1595
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 У-3
	улица Орловская площадь
	532
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 У-4
	улица Мира
	1864
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 У-5
	улица Тургенева
	3211
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 У-6
	улица Машиностроителей
	987
	асфальт

	54-236 ОП МГ 236 У-7
	улица Болховская
	2589
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П-8
	переулок Новосильский
	900
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 У-9
	улица Ленина
	3506
	асфальт

	54-236 ОП МГ 236 П-10
	переулок Драничный
	829
	асфальтобетон, щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-11
	улица Горбатова
	1210
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 У-12
	улица Первомайская
	1029
	асфальт, щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-13
	улица Школьный проезд
	255
	асфальт

	54-236 ОП МГ 236 У-14
	улица Зарощенская
	2070
	асфальт

	54-236 ОП МГ 236 У-15
	улица Кузьмина
	1410
	асфальт

	54-236 ОП МГ 236 У-16
	улица Катукова
	649
	асфальт

	54-236 ОП МГ 236 У-17
	улица Гагарина
	2354
	асфальтобетон, щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-18
	улица Карла Маркса
	3054
	асфальт, щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-19
	улица Советская
	2191
	асфальт, щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-20
	улица Андрея Рева
	910
	асфальт

	54-236 ОП МГ 236 У-21
	улица Комсомольская
	2137
	асфальтобетон, без покрытия

	54-236 ОП МГ 236 У-22
	улица 20 июля
	434
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 У-23
	улица Рылеева
	1162
	асфальт, щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-24
	улица Калинина
	1130
	асфальтобетон, щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-25
	улица Московская
	658
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 У-26
	улица Дзержинского
	464
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 У-27
	улица Красноармейская
	1306
	асфальт, щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-28
	переулок 2 Безымянный
	772
	асфальт

	54-236 ОП МГ 236 У-29
	улица Кочергина
	745
	асфальт, щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-30
	улица Заводская
	600
	асфальт, щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-31
	улица Чапаева
	2520
	асфальт, щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-32
	улица Пионерская
	814
	асфальт, щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-33
	улица Семашко
	720
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 У-34
	улица Колхозная
	528
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П-35
	переулок Стрелецкий
	819
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П-36
	переулок 1, Садовый
	367
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-37
	переулок 1-й Безымянный
	460
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П-38
	переулок 2-й Новосильский
	342
	асфальтобетон, щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-39
	переулок Алтуховский
	380
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-40
	переулок Больничный
	153
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-41
	переулок Весенний
	239
	асфальтобетон, щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-42
	переулок Гаражный
	126
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-43
	переулок Дорожный
	879
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П-44
	переулок Ефремовский
	272
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-45
	переулок Железнодорожный
	187
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-46
	переулок Заводской
	740
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-47
	переулок Заречный
	237
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-48
	переулок Зеленый
	268
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-49
	переулок им. Фета
	187
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-50
	переулок Кирпичный
	540
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П-51
	переулок Киселева
	243
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-52
	переулок Колхозный
	317
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-53
	переулок Кольцевой
	213
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-54
	переулок Комсомольский
	448
	асфальтобетон, щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-55
	переулок Кривой
	463
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-56
	переулок Набережный
	208
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П-57
	переулок Нагорный
	953
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-58
	переулок Новоприборный
	836
	асфальтобетон, щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-59
	переулок Октябрьский
	748
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-60
	переулок Орловский
	763
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П-61
	переулок Перевозный
	554
	асфальт

	54-236 ОП МГ 236 П-62
	переулок Пионерский
	400
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П-63
	переулок Привокзальный
	550
	асфальтобетон, щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-64
	переулок Пролетарский
	114
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-65
	переулок Профсоюзный
	138
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-66
	переулок Рабочий
	332
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-67
	переулок Спортивный
	192
	без покрытия

	54-236 ОП МГ 236 П-68
	переулок Узкий
	235
	асфальтобетон, щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-69
	переулок Шестакова
	171
	щебень, асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 У-70
	улица 2-я Комсомольская
	878
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-71
	улица Автомобилистов
	220
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-72
	улица Больничная
	240
	щебень, асфальт

	54-236 ОП МГ 236 У-73
	улица Бунина
	732
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 У-74
	улица Вишневая
	383
	щебень, асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 У-75
	улица Власенко
	306
	без покрытия

	54-236 ОП МГ 236 У-76
	улица Гоголя
	1009
	щебень, асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 У-77
	улица Дениса Давыдова
	431
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 У-78
	улица Дмитрия Донского
	473
	асфальтобетон, щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-79
	улица Ермолова
	663
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-80
	улица Ефремовская
	1681
	асфальобетон, щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-81
	улица Железнодорожная
	185
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-82
	улица Жуковского
	365
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-83
	улица Заречная
	870
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 У-84
	улица Захарьева
	665
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 У-85
	улица Зушинская
	332
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-86
	улица Калинникова
	232
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-87
	улица Караулова гора
	2246
	асфальтобетон, щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-88
	улица Кисловского
	1529
	асфальт, щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-89
	улица Кузнечно-Набережная
	145
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-90
	улица Лескова
	1395
	асфальтобетон, щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-91
	улица Маресьева
	257
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-92
	улица Маршала Жукова
	347
	асфальтобетон, щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-93
	улица Металлургов
	1155
	асфальтобетон,

	54-236 ОП МГ 236 У-94
	улица Минаева
	400
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 У-95
	улица Мичурина
	2701
	 асфальтобетон, щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-96
	улица Некрасова
	683
	асфальтобетон, щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-97
	улица Новикова
	1253
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 У-98
	улица Новоприборная
	607
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 У-99
	улица Оборонная
	386
	асфальтобетон, щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-100
	улица Первогвардейская
	710
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-101
	улица Привокзальная
	1779
	асфальтобетон, щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-102
	улица Промышленная
	525
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 У-103
	улица Протасовская
	435
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-104
	улица Пушкина
	251
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-105
	улица Рабочая
	650
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-106
	улица Рокоссовского
	445
	без покрытия

	54-236 ОП МГ 236 У-107
	улица Садовая
	990
	асфальтобетон, щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-108
	улица Симонова
	340
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 У-109
	улица Синяево-Набережная
	448
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 У-110
	улица Сиреневая
	219
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-111
	улица Строителей
	298
	асфальтобетон, щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-112
	улица Толстого
	880
	асфальтобетон,щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-113
	улица Тютчева
	890
	без покрытия

	54-236 ОП МГ 236 У-114
	улица Шаболкина
	360
	асфальтобетон,щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-115
	улица Южная
	795
	асфальтобетон,щебень

	54-236 ОП МГ 236 У-116
	улица Яблоневая
	200
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П-117
	переулок Волковский
	634
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П-118
	проезд Лесной
	428
	асфальтобетон, щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-119
	Микрорайон Коммаш проезд к детскому саду №10
	155
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П-120
	проезд Литейный
	592
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П-121
	переулок 2 Садовый
	112
	щебень

	54-236 ОП МГ 236 П-122
	Проезд (въезд) в детский сад №4 с ул. Ефремовская
	33
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П-123
	проезд по ул. Красноармейская (мимо Хлебокомбината)
	371
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П-124
	проезд от ул. Ленина до ул. Машиностроителей
	589
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П-125
	проезд Парковый
	298
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П-126
	проезд от ул. Тургенева до ул. Кузьмина, вдоль парка Калинникова
	625
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П-127
	проезд от ул. Катукова до спорткомплекса, вдоль парка Калинникова
	393
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П-128
	Проезд от ул. Гагарина к детскому саду №9
	180
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П-129
	Проезд от ул. Кузьмина к детскому саду №12
	235
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П -130
	Проезд от ул. Машиностроителей вдоль дома №19/1
	306
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П-131
	Проезд по ул. Машиностроителей (от ул. Школьный проезд до ул. Зарощенская)
	118
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П-132
	Проезд от ул. Машиностроителей до школы №7 (между домами №№8, 8/1, 8/2, 10, 10/1)
	588
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П-133
	Проезд по ул. Гагарина (вдоль домов №№1, 2, 8, 9 в    Микрорайоне 1)
	580
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П-134
	Проезд по ул. Тургенева вдоль домов вдоль дома №79 (Пятерочка)
	120
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П-135
	Проезд в Микрорайоне 1 от дома №4 до детского сада №9
	209
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236 П-136
	Проезд от ул. Машиностроителей к Ледовому Дворцу
	120
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236-М137
	Микрорайон «Спасский» проезд 1
	510
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-М138
	Микрорайон «Спасский» проезд 2
	515
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-М139
	Микрорайон «Спасский» проезд 3
	203
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-М140
	Микрорайон «Спасский» проезд 4
	500
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-М141
	Микрорайон «Спасский» проезд 5
	680
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-М142
	Микрорайон «Спасский» проезд 6
	1024
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-М143
	Микрорайон «Спасский» проезд 7
	517
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-М144
	Микрорайон «Спасский» проезд 8
	520
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-М145
	Микрорайон «Спасский» проезд 9
	202
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-М146
	Микрорайон «Спасский» проезд 10
	202
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-М147
	Микрорайон «Спасский» проезд 11
	201
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-М148
	Микрорайон «Спасский» проезд 12
	356
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-М149
	Микрорайон «Спасский» проезд 13
	965
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-М150
	Микрорайон «Спасский» проезд 14
	206
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-М151
	Микрорайон «Спасский» проезд 15
	203
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-У152
	Улица Пригородная
	1600
	асфальтобетон

	54-236 ОП МГ 236-У153
	Улица Тульская
	538
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-У154
	Улица Кутузова
	516
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-У155
	Улица Лермонтова
	1036
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-У156
	Улица Лелюшенко
	159
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-У157
	Улица Данкова
	615
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-У158
	Улица Жегалкина
	473
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-У159
	Улица Кирпичникова
	482
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-У160
	Улица Вознесенского
	465
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-У161
	Улица Бабухина
	447
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-У162
	Улица Печуриной
	1190
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-У163
	Улица Коновалова
	1140
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-У164
	Улица Кожушко
	206
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-У165
	Улица Ермакова
	823
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-У166
	Улица Кожухова
	337
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-У167
	Улица Вавилова
	792
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-У168
	Улица Котлова
	391
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-У169
	Улица Лицейская
	708
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-У170
	Улица Макарова
	719
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-У171
	Улица Стрелецкая слобода
	491
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-У172
	Улица Круглова
	348
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-П173
	Проезд от ул. Ленина до д. 11 по ул. Машиностроителей
	229
	щебень

	54-236 ОП МГ 236-П174
	Проезд от ул. Комсомольская до ул. Орловская
	256
	щебень